ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт России)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2001 № 373-ст

г. Москва

Минюст России своим письмом от 21.08.2001 № 07/8491-ЮД отка­
зал в государственной регистрации постановления Госстандарта России
от 24.12.99 № 707-ст «О принятии и введении в действие государственно­
го стандарта ГОСТ Р 51511—99 «Печати с воспроизведением Государ­
ственного герба Российской Федерации. Основные положения, форма,
размеры и технические требования».

В связи с этим Госстандарт России
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление Госстандарта России от 24.12.99 № 707-ст

«О принятии и введении в действие государственного стандарта ГОСТ Р
51511—99 «Печати с воспроизведением Государственного герба Российс­
кой Федерации. Основные положения, форма, размеры и технические
требования».

Председатель
Госстандарта России Г. П. Воронин

39

жакеты вязанные

Постановление 373-ст

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293731/4293731503.htm